
IROP – Aktivita VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ 

Poř. 
číslo 

Název kritéria 
Aspekty 
kvality 

projektu 
Charakteristika přiděleného počtu bodů 

Bodové 
hodnocení 

Zdroj informací 

1. Technická připravenost 
projektu 

Účelnost 

Žadatel má ke dni podání Projektového záměru platný dokument 
stavebního řízení (pravomocné stavební povolení, souhlas 
s provedením ohlášeného stavebního záměru atd.) nebo k žádosti 
přiloží čestné prohlášení, že realizace projektu nepodléhá stavebnímu 
řízení (ohlášení) nebo součástí projektu nejsou stavební práce.  

10 

Podklady pro 
hodnocení, 
dokument 
stavebního 
řízení 

Žadatel nemá ke dni podání Projektového záměru platný dokument 
stavebního řízení (pravomocné stavební povolení, souhlas 
s provedením ohlášeného stavebního záměru atd.) nebo k žádosti 
nedoložil čestné prohlášení, že realizace projektu nepodléhá 
stavebnímu řízení (ohlášení).  

0 

2. 
Celkové způsobilé výdaje 

(CZV)  
Projektového záměru 

Hospodárnost 

Celkové způsobilé výdaje Projektového záměru, ke dni jeho podání  
na MAS, jsou do výše 1.000.000,- Kč včetně.  

5 
Projektový 
záměr, Podklady 
pro hodnocení Celkové způsobilé výdaje Projektového záměru, ke dni jeho podání  

na MAS, jsou vyšší než 1.000.000,- Kč. 
0 

3. 
Žadatel nebyl dosud 

podpořen z IROP 
 

Potřebnost 

Žadatel nebyl dosud podpořen z programového rámce IROP SCLLD  
Společná CIDLINA (nebylo vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace). 

5 
Databáze MAS 

Žadatel již byl podpořen z programového rámce IROP SCLLD Společná 
CIDLINA (bylo vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace). 

0 

4. Soulad Projektového záměru 
s Rozvojovým plánem obce 

Efektivnost 

Realizace předmětu projektového záměru je uvedena v Rozvojovém 
plánu obce.  

10 
Podklady pro 
hodnocení 
s odkazem na 
Rozvojový plán 
obce  

V Rozvojovém plánu obce není oblast předmětu projektového záměru 
uvedena nebo dokument neexistuje.  0 

Poznámka k hodnocení kritéria: Projekt nebo oblast podpory musí být uvedena v Rozvojovém plánu obce. Dokument musí být schválen příslušnými orgány a zároveň veřejně 
dostupný (např. na internetových stránkách). 

        Max. 30 bodů 

        Min. 15 bodů        


